

LIFT STATION BACKUP GENERATOR DESIGN SERVICES

REQUEST FOR PROPOSAL 15-81

ADDENDUM NO. 1

January 22nd, 2016

This addendum forms part of the RFP Documents and shall be read, interpreted, and coordinated with all other parts. The costs of all elements contained herein shall be included in the submission. The following revisions, changes, corrections, additions, and or deletions supersede the information contained in the original Documents to the extent referenced and shall become part thereof.

Addendum Item 1 Questions and Answers

1. Proponent Question:

Do you have any electrical details for each site such as: Service size, Pump horsepower and # of pumps?

Response:

Our records indicate the following but will require confirmation upon award:

- a. LS #8 230 Volt, Single Phase, 2 x 3.8 HP Pumps. Crouse Hinds AR 1042 Male Receptacle, Manual Transfer Switch and 600 Volt 120/240 Volt Transformer.
- b. LS #9 230 Volt Single Phase, 2 x 3.9 HP Pumps. Leviton 4100B12W Male Receptacle, Manual Transfer Switch and no Transformer.
- c. LS #10 Future 600 Volt, 3 Phase, 2 x 5 HP Pumps. Automatic Transfer Switch.
- d. LS #12 575 volt, 3 Phase, 2 x 5 HP Pumps. Crouse Hinds AR 1042 Male Receptacle, Manual Transfer Switch.
- e. LS #14 575 Volt, 3 Phase, 2 x 30 HP Pumps. Crouse Hinds AR 1042 Male receptacle, Manual Transfer Switch.
- f. LS #15 230 Volt, Single Phase, 2 x 2 HP Pumps. Crouse Hinds AR 1037 Male Receptacle and no Transformer.

These sites have been set up for a 600 Volt 3 Phase Portable generator to connect, but for some reason LS #9 and LS #15 are non-standard.

2. Proponent Question:

Are there any photos available of the electrical kiosk and kiosk sites?

Response:

No.

3. Proponent Question:

Do any of the existing sites have generator receptacles or manual transfer switches?

Response:

Each site has an existing generator receptacle and manual transfer switch. Condition of receptacles is not known.

End of Addendum

Clinton J. Crook, SCMP, CPSM Senior Buyer